Avenida Ubirajara, 25 - Irajá. Rio de Janeiro - RJ. 21.230-300

CAMPO II
Número de Monitores individuais: 35  -  Número de Monitores Padrão: 2  - Total de monitores: 37 

Valor Unitário Mensal*: R$ 20,95 (  vinte reais e noventa e cinco centavos )
Valor Total: R$ 9.301,80 (  nove mil, trezentos e um reais e oitenta centavos )
Tipo de postagem: Sedex
Taxa de envio: Valor do envio incluso, porém a devolução por conta da contratante. 
Taxa de relatório extra (ou segunda via de relatório): R$ 12,50 
Taxa de reposição de monitor extraviado, perdido ou danificado: